1700

tempus solutionis destinatum in ipsa inferiori descripta ac  
specificat totali et plenarie prout Ratione cuius summa pro  
litionis fundem Jovan Banctrowdy et eius frater de eade  
Summa Centum florenum petre quidat liberumq; ac summe cum  
ipsis sacris suis facit et pronunciat temporibus per petub.  
Sup residuo suo emselon sume vizt sup sumam Ducatorum  
florum petre suorum in adon palia Andrea Pramielieu  
scripta cum omnibus eiusdem conditionibus punctis clausulis  
et articulis saluam sibi in omni re seruat pnti sua recogni  
tione iudiciali Quod memoriali firmatum est.

## Vstriczki tenet<sup>r</sup> fratri

Comparens personam Coram offe et adis psona Cadren Prami  
elieu Nobilis Jovan Vstriczki Demianoviz Advocacie  
Sen sculticie in villa Sa. Mth. b. L. Vstriczki ad Captum  
Pramielieu pntem Tenuta Jovan Joannis Boma Drobo  
rowdy A Droboion Capni Pramielieu possor ac villa  
Vstriczki in dicta Sanctow exstet in sumis pecuniarib; te.  
nariis A teris diebus omnibus suis quibuslib; propriis  
recedens a foro Competenti remittendo, Hinc Coero  
Jurisdictioni Cadren Pramielieu se cum successoribus ac bo  
nis suis omnibus quo ad actum et effectum pntis inferioribus  
attinet incorporand; et subiciend; sanus mente et tempore quib;  
pntis palam libere ac per expessum recognovit Quia Nobil.

1700

Paulo Vstriczki Demianoviz in villa Stobin Sa. Mth. b. L. 1700  
L. x. ad Captum pntem Tenuta Jovan Joannis Boma Drobo  
rowdy A Droboion Capni Pramielieu possor ac villa  
Vstriczki in dicta Sanctow exstet in sumis pecuniarib; te.  
nariis A teris diebus omnibus suis quibuslib; propriis  
recedens a foro Competenti remittendo, Hinc Coero  
Jurisdictioni Cadren Pramielieu se cum successoribus ac bo  
nis suis omnibus quo ad actum et effectum pntis inferioribus  
attinet incorporand; et subiciend; sanus mente et tempore quib;  
pntis palam libere ac per expessum recognovit Quia Nobil.

Paulum Jurem & a dual em pasci campis possidem in bona tenent  
 et possessione sua regit Quatuor Cunctos in fundo et hereditate villa  
 Vitzly in diocesi sanocen existit quos in se Paulus Vitzly  
 hujus elegerit volens suos elegerint Per illud demum in terra  
 et ad hunc in quo bona recedunt Cunctis bene qualem regni  
 et nichil quod omnibus subire poterit dare et liberare in terra  
 Manes nec se nec quod sub hunc sub personam impugnavit sub  
 vadio dimisit et centum florenorum pecunia movet et  
 numerus poloni Cora dependet Apprendensque in viciis  
 aliis in omnibus et ad hunc pacificam possessionem Per ipsum  
 Paulum Vitzly et omnes successores bona supra specificata  
 regit Quatuor Cunctos in villa Vitzly in diocesi sanocen  
 existit quos in se cum successoribus elegerit Cum omni jure  
 et dominio et proprietate omnibusque reverentem honorat hunc  
 pasci eorum feudibus censibus proventibus laboribus  
 datisque Cunctis ac censibus generaliter omnibusque nullis  
 exceptis et ceteris sed omnibus hunc genere et singulis in spe  
 Comprensivis In omni pasci Centum florenorum pecunia  
 movet et numerus poloni tenent sub hunc possessionem illisque  
 At tempore accepto possidem ad factum Naturalem Cunctis  
 hunc et decem centum Et inde effert hunc et complens ad hunc  
 ad hunc factum et sic contigens de anno ad annum et sic  
 ad complens et sic pasci omnino etiam eundem possidem  
 hunc et sic pasci hunc et sic Et debet ad hunc et sic

Juan Vitzly hunc et sic De cum successoribus bonis suis omnibus Cunctis  
 Paulo suo germano et eius posteris obligat et inscribit ipsum et  
 omnes successores in bonis pasci et ceteris eorumdem ab omni quavis  
 petone iudiciali quavis personarum seque et ceteris Statutis ac con  
 ditionibus omnibus existit et sic pasci hunc et sic quibus pasci et  
 posteris de hunc et ceteris in eadem bonis cum unquam personam  
 facti seu factum Cunctis hunc et sic et ceteris hunc et sic  
 hunc et sic pasci et ponet hunc et sic hunc et sic processibus  
 quibus hunc et sic existit hunc et sic pasci et sic hunc et sic  
 opus fuit Cunctis de hunc et sic liberare in cetero bonis  
 eorumdem seque et hunc et sic munda et libera facere De ipsum et  
 successoribus suis eorumdem et posteris eius possessionem eorumdem bonorum  
 pasci et sic hunc et sic quavis personam pasci et sic hunc et sic  
 vadio Centum florenorum pecunia movet et numerus poloni Preterea  
 memoratus Juan Vitzly de cum successoribus hunc et sic bonis  
 suis omnibus existit Paulo Vitzly et eius posteris  
 obligat et inscribit hunc et sic pasci et sic hunc et sic ad hunc  
 et sic Preterea hunc et sic decem hunc et sic anni transferre et hunc et  
 portare sub vadio Centum florenorum pecunia movet et numerus poloni  
 Pro quibus quidem vadio seu vadio et sic quavis et sic causa  
 hunc et sic et sic hunc et sic hunc et sic pasci et sic hunc et sic  
 successoribus suis existit Paulo Vitzly hunc et sic germano  
 vel eius posteris Cunctis hunc et sic hunc et sic ab omni suo pro